1

 2018年 11月 14日

各  位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21番１号

会 社 名 RIZAPグループ株式会社

代 表 者 代表取締役社長     瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合せ先

グループ管理本部長  鎌 谷 賢 之

 電話番号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.rizapgroup.com/

役員報酬の自主返上に関するお知らせ

当社は、本日公表した 2019 年３月期連結業績予想の下方修正を真摯に受け止め、その経営責任を明確にす

るため、以下の通り、役員報酬の自主返上を実施することといたしましたので、お知らせいたします。

このたびは、株主の皆様をはじめとした多くのステークホルダーの皆様に多大なるご心配とご迷惑をおかけ

したことにつき、深くお詫び申し上げます。また今後、早期の業績回復と更なる業績の拡大に向けて邁進し、

市場およびステークホルダーの皆様からの信頼回復に努めてまいります。

記

１．役員報酬返上の対象

  代表取締役社長 瀬戸 健  役員報酬額の全額

２．対象期間

  2018年 4月より 2019年 3月までの 1年間

なお、本自主返上は上記期間後においても、当社の連結営業利益が下方修正前の連結業績予想である

230億円を超えるまで実施いたします。

以 上